
平成 23 年 3 月 8 日 

関係各位 

名 阪 ス ポ ー ツ ラ ン ド 

岩 井 一 義 

大阪府守口市南寺方中通 3 - 7 - 8 

ＴＥＬ ０６－６９９８－９７２２／ＦＡＸ ０６－６９９２－０１２１ 

 

 

「2011MFJ 全日本モトクロス選手権シリーズ第 5 戦近畿大会」 

出場申込み先変更のご案内 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は､弊社のモーターサイクルスポーツ事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます｡ 

 

さて、本年度ＭＦＪ国内競技規則書（370 ページ）、2011 全日本 MX 選手権エントリー用

紙等に告知していただいております表記大会の出場申し込み先を、弊社都合により下記の通

り変更させて頂きますことをご報告致します。                 敬具 

 

記 

新しい申込み先は下記の通りです 

 

〒570-0045 

大阪府守口市南寺方中通３－７－８ 

名阪スポーツランド大阪事務所 

電話 ０６－６９９８－９７２２ 

 

※開催日程、会場、出場申込期間の変更はございません。 

        開催日程：2011 年 6 月 11～12 日 

        会場  ：名阪スポーツランド（奈良県山辺郡山添村切幡 1343-1） 

      出場申込期間：5 月 2 日（火）～5 月 12 日（木） 

 

 

ご多忙な時期に大変心苦しく思いますが、ＭＦＪはじめ各主催者の皆様におかれましても、

選手・エントラント各位に対する告知・案内にご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


